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// HYPERCOLD

// HYDRAULIKKSLANGE TILPASSET DET NORDISKE KLIMA

Hypercold er en ny serie hydraulikkslange tilpasset det nordiske klima. Slangen bevarer sin fleksibilitet aret
rundt selv ved temperaturer ned mot - 50 C. Hypercold har slitesterk yttergummi for ekstreme forhold og
som sik rer maksimal ozon bestandighet. Hypercold monteres med Dunlop Hiflex standard kuplinger og
hylser.

// EGENSKAPER

/I En fleksibel kompakt slange som oppretholder sin fleksibilitet &ret rundt ogsé i ekstrem kulde.
/I Slangen monteres med Dunlop Hiflex standard hylser og insatser.

/] Spesialtilpasset slitesterk ozon bestandig for ekstreme driftsforhold.

/l Kan brukes for vegetabilsk hydraulikkolje.

// ANVENDELSES OMRADE

/I Maskiner som krever en fleksibel hydraulikslange selv under ekstreme forhold
/I Skogsmaskiner
/I Trucker

// Lastbiler/Mobilkraner
/] Offshore/Vindkraft

dunlophiflex.no

// HYPERCOLD 261E

Innvendig: Syntetisk oliebestandig gummi
Armering: To lag flettet stalwire

Utvendig: Oljie- og ozon bestandig slitesterk gummi
Temperatur: -50°C + 100 °C

—(O)+—
tommer tommer
1001556 -04 6 1/47 13,2 0,52 420 6000 1680 24000 51 0,28
1001557 -06 10 3/8” 17,4 0,68 350 5800 1400 23000 64 0,39
1001491 -08 12 1/2” 20,7 0,81 310 4500 1240 18000 90 0,52
1001941 -10 16 5/8” 23,7 0,93 280 4100 1120 16400 101 0,60
1001559 -12 20 3/4” 27,6 1,07 240 3500 960 14000 121 0,80
1001560 -16 25 17 35,6 1,40 210 3000 840 12000 152 1,22

// HYPERCOLD 33E

Innvendig: Syntetisk oljebestandig gummi
Armering: Tre lag flettet stalwire

Utvendig: Olie- og ozon bestandig slitesterk gummi
Temperatur: -50°C + 100 °C

—(O)—
tommer
1001093 -08 12 1/2° 24,8 0,98 470 6800 1880 27260 160 0,88
1001094 12 20 3/4” 32,2 1,27 375 5440 1500 21750 260 1,43
1001095 -16 25 i 40,4 1,60 327 4740 1310 19000 310 2,10
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Sweden

Kistinge industriomréde, Seldonsvagen 2, Box 536, 301 80 Halmstad
Tel +46 104 14 44 00 o Fax +46 104 14 44 07 e info@dunlophiflex.se ® www.dunlophiflex.se

Borlange Halmstad Norrkoping Ostersund Vaxjo

+46 104 14 46 00 +46 104 14 44 04 +46 104 14 4570 +46 104 14 46 10 +46 104 14 4510
borlange@dunlophiflex.se halmstad@dunlophiflex.se norrkoping@dunlophiflex.se ostersund@dunlophiflex.se vaxjo@dunlophiflex.se
Goteborg Malmo Orebro Stockholm

+46 104 14 45 40 +46 104 14 45 00 +46 104 14 45 50 +46 104 14 45 80

goteborg@dunlophiflex.se malmo@dunlophiflex.se orebro@dunlophiflex.se stockholm@dunlophiflex.se

Norway

Stansevien 27, Pb. 174 Kalbakken, 0903 Oslo
Tel +47 23 00 47 00 e Fax +47 23 00 47 49 e post@dunlophiflex.no ¢ www.dunlophiflex.no

Alesund Harstad Kristiansund Stavanger Trondheim

+47 23 00 47 80 +47 2300 48 10 +47 23 00 47 90 +47 23 00 47 60 +47 2300 48 00
alesund@dunlophiflex.no harstad@dunlophiflex.no kristiansund@dunlophiflex.no  stavanger@dunlophiflex.no trondheim@dunlophiflex.no
Bergen Kristansand Oslo Tromso

+47 23 00 47 70 +47 23 00 47 50 +47 23 00 47 00 +47 23 00 48 20

bergen@dunlophiflex.no kristiansand@dunlophiflex.no  oslo@dunlophiflex.no tromso@dunlophiflex.no

Denmark

Vallensbaekvej 24, 2605 Brondby
Tel +45 43254000 o Fax +4543 254190 e info@dunlophifiex.dk ¢ www.dunlophiflex.dk

Aalborg Brondby Kolding

+45 43 25 40 70 +45 43 25 40 20 +45 43 25 40 30
aalborg@dunlophiflex.dk brondby@dunlophiflex.dk kolding@dunlophiflex.dk
Arhus Esbjerg Odense

+45 43 25 40 60 +45 43 25 40 50 +45 43 25 40 40
arhus@dunlophiflex.dk esbjerg@dunlophiflex.dk odense@dunlophiflex.dk
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